

Beslutningsreferat for bestyrelsesmøder i LBC2012

Møde 16.10.2024				
Til stede: Lena, Anders og Gitte				
Punkt	Overskrift	Uddybning	Ansvarlig	Beslutning
1	Gennemgang og godkendelse af referat fra sidste bestyrelsesmøde.	Er der nogen kommentarer til referatet fra sidste møde, så kan vi lige tilrette det sammen og endelig skal vi have underskrevet referatet.		Ingen kommentarer – referat underskrives næste mandag.
2	Nyt fra bestyrelsesmedlemmerne	Er der noget nyt fra <ul style="list-style-type: none"> - Formanden - Kasserer - Bestyrelsesmedlem - Suppleant, samt indbudte gæster 		Intet særligt at berette.
3	Årsplan	Vi checker lige ind i årsplanen og ser, om der er noget, vi skal huske. Vi kigger altid minimum 3 mdr frem.		På næste bestyrelsesmøde skal påbegyndes forberedelserne til næste års generalforsamling. Juleafslutning den 16. december. Vi spiller banko efter spising. Lena køber gaver.
4	Ungdomsafdeling	<ul style="list-style-type: none"> - Status på ungdomsafdeling - Evt køb af klub trøjer - Frivillige 		Det kører rigtig godt i ungdomsafdelingen. Der er kommet forslag om indkøb af klubtrøjer til ungdomsafdelingen. Ideen er, at det er klubben, der ejer trøjerne, og at ungdomsspillerne låner trøjer og afleverer dem tilbage til klubben enten ved udmelding, eller når trøjerne bliver for små. Bestyrelsen synes, det er en god ide. Udgiften er så lille, og gevinsten for klubben stor. Lena sætter i værk. Anders henter, når klar.
5	Påskestævne	Status		Det går lidt trægt med at skaffe sponsorer til påskestævnet. Ønsker klubben stadig at deltage, såfremt der ikke skaffes sponsorer nok – det vil få den betydning, at der formodentlig ikke vil være

			noget overskud. Det blev besluttet, at klubben fortsat ønsker at bakke op om stævnet – også såfremt der ikke skaffes sponsorer nok.
6	Evt.		Spillermøde 2. december vil vi gerne flytte til juleafslutning. Senior leder og ungdomsleder skal lige høres ad inden. Henning har meget travlt i øjeblikket med privat uddannelse – det blev foreslået, at Kian evt. kan overtage mandags spillet – dog skal en fra bestyrelsen stå for pengedelen. Lena tager den med Henning.
7	Fastsættelse af ny mødedato		Bestyrelsesmøde torsdag d. 28. november. Udgangspunkt 16.30. Henning bestemmer tid.

Cette Rothott

lca

Heim Ahrens